
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2819/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 029245/2011,

RESOLVE

Excluir o nome do servidor ALÁUDIO DE OLIVEIRA MELLO JUNIOR, ocupante do 

cargo  de Professor  de Ensino Superior,  lotado  no Instituto  de Ciências Sociais Aplicadas,  da 

Comissão de Ética dos Servidores da Universidade Federal do Pará, constituída pela Portaria nº 

3037/2010.

     Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
                                                                        Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2819/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	                                                                        Reitor



